

KMF ApS

Skovbakken 44, Gullestrup, 7400 Herning

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 19 92 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Kåre á Lofti Dahlmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMF ApS
Skovbakken 44
Gullestrup
7400 Herning

CVR-nr.: 42 19 92 22
Stiftet: 8. marts 2021
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Kåre á Lofti Dahlmann, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og besiddelse af, kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år. Koncernen har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.276 kr. mod -35.440 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.411	-34.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.186	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.684	-553
Resultat før skat	-23.034	-35.682
Skat af årets resultat	-242	242
Årets resultat	-23.276	-35.440
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.276	-35.440
Disponeret i alt	-23.276	-35.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.960	20.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.960</u>	<u>20.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.960</u>	<u>20.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.186	39.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	242
Tilgodehavender i alt	<u>40.186</u>	<u>39.242</u>
Likvide beholdninger	<u>310</u>	<u>310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.496</u>	<u>39.552</u>
Aktiver i alt	<u>46.456</u>	<u>59.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-58.715	-35.440
Egenkapital i alt	-18.715	4.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.216	40.000
Anden gæld	15.830	15.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.171	55.363
Gældsforpligtelser i alt	65.171	55.363
Passiver i alt	46.456	59.923

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.440</u>	<u>-35.440</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-35.440	4.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.275</u>	<u>-23.275</u>
	<u>40.000</u>	<u>-58.715</u>	<u>-18.715</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret gennem egen drift de kommende år. Koncernen har støttet op om driften med udlån.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.